UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 52/2017 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE PROFESSOR DA
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

RESULTADO DE RECURSOS E RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA
DE INSCRIÇÃO

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o resultado dos recursos interpostos contra o

resultado preliminar dos pedidos de isenção do valor da taxa de inscrição e o resultado final dos pedidos de

isenção deferidos e indeferidos, conforme os Anexos I e II, respectivamente.

 Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de pagamento da taxa de inscrição deferidos

constarão automaticamente na lista de inscritos.

 Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos deverão efetuar nova inscrição, no
endereço eletrônico <www.ufac.br>, e realizar o pagamento da taxa de inscrição, de acordo com a Seção 5 e
seus itens, constantes no Edital nº52/2017 - Prograd.

Rio Branco/AC, 14 de novembro de 2017.

COMISSÃO GERAL DE CONCURSO

http://www.ufac.br/